155/2016 e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as 

condições estabelecidas neste Termo de referência e seus Anexos.  

OBJETO: Formação de registro de preços para a aquisição de combustíveis tipo gasolina 

comum e etanol. 

VALOR ESTIMADO: R$ 24.560,00 (vinte e quatro mil quinhentos e sessenta reais).  

ÓRGÃO LICITANTE: Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, 

CNPJ/MF nº 95.587.705/0001-63.  

PROPOSTAS: As propostas deverão ser encaminhadas via endereço eletrônico 

licitacao@cmrbi.pr.gov.br  até às 23:59 horas do dia 02/03/2025, sendo que os